ESTADO DA PARAÍBA

Cêttfflco, .-a oc dlh1d0i ftns, que 861a
L E I foi publicada no O O E,

NeslaDoia 3~ t!~~ C/4;0\Çj l . g
qerencia Execut1va de Registro de Ato,

legislação da Casa Civil do Governado

LEI Nº 1c2 .:f~4 DE 30 DE AGOSTO DE 2023.
AUTORIA: DEPUTADA FRANCISCA MOTTA

Concede o Título de Cidadão Paraibano
ao Senhor Hugo Gomes Zaher.

O GOVERNADOR DO ESTADO DA PARAÍBA:

Faço saber que o Poder Legislativo decreta e eu sanciono
a seguinte Lei:

Art. 1 º Fica concedido o Título de Cidadão Paraibano ao
Senhor Hugo Gomes Zaher, Juiz de Direito, pelos relevantes e inestimáveis
serviços prestados à sociedade paraibana.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data da sua
publicação.

PALÁCIO
PARAÍBA, em João Pessoa, 30
da República.

DO ESTADO DA
23; 13 5° da Proclamação

1